新药会字[2011]1号
关于新疆药学会重新登记会员及
新申请入会人员的通知
伊犁哈萨克自治州药学会、各地、州、市药学会、医疗机构、各有关单位：
因新疆药学会专家级会员数据库的更新，将对新疆药学会新、老会员的重新登记、录入，新申请入会的人员根据入会条件吸纳为新疆药学会会员。现将入会条件及有关规定通知如下：
一、申请条件

（一）从事药品生产、销售、使用以及药学科研、教学、检验的年龄在50周岁以下的人员均可申请入会。
（二）热心药学科普等公益事业医药学专业人员均可申请入会。
（三）积极参与推动各级药学会建设和发展，并做出突出贡献者均可申请入会。
（四）新、老会员每人准备近期两张一寸免冠照片，请各单位接到通知后统一登记填表（表格两份附后）。请于2011年11月20日前由各单位统一将表格寄回新疆药学会，过期不登记者按自动退会处理。
二、联系人及联系地址
联系人：刘君琳0991-2812073

        郑  蓉0991-8551665

乌鲁木齐市新华南路140号   邮编830002
附件 ：新疆药学会会员申请表
二〇一一年三月九日
主题词： 药学会   重新登记   申请   通知
  抄 送：理事长  副理事长

新疆药学会                      2011年3月9日印发
新疆学会会员申请表

	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	民族

	党派

	技术职称

	行政职务

	工作单位

	单位地址

	电话

	邮编

	家庭地址

	电话

	邮编

	院校名称
	毕业或肆业时间
	学位
	学历

	国内

	国外

	工

作

简

历

	掌握何种外语、

熟练程度

	进修情况

（国内、国外）

	审

查

意

见
	所在单位意见

盖章

年    月      日
	批准单位意见
盖章

年    月     日

	备注

注：填表时请字迹工整，清晰。